Ata de abertura da chamada pública 002/2024 - 12 GRE

Aos vinte e sete dias do mês de março do ano dois mil e vinte quatro às 09 horas, reuniram-se

os membros da comissão da chamada pública na escola EEEFM JOÃO FAGUNDES DE OLIVEIRA.

Após a publicação do edital 002, decorridos os 20 dias de prazo para entrega da documentação

de possíveis fornecedores, não surgiu nenhum interessado para participar do processo. Sendo

assim, a comissão elaborou a lista dos itens desertos para publicação e conhecimentos das

partes envolvidas.

Itabaiana-PB, 27 de março de 2024.

S
E

E
P

R
C

20
24

13
06

0V
01

Assinado com senha por [SEE83555] [SENHA] DÉBORA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA em 27/03/2024
- 09:14hs.
Documento Nº: 4710930.36459099-600 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4710930.36459099-600

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

2

https://linksiga.trf2.jus.br

	Ata de abertura da chamada pública 002